REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ILDKPK,
che Vit
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklari vhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve . me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006:5#)1n nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24 4. 2014‘£he L%r. 42/2017, daté 6.4.2017.
: AUTORIZIM

PER KON'@IN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Mbiemri

Funksioni

MAGJISTRATE/GJYQTARE 2T

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR KURBIN, LAGIANEM.&4C |

Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

20.10.2020 50.03.2021

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimirn™e
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshua

trollin e pasurive, 1é

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vjetor”
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’ . NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o

Llogari Bankare rrjedhése prané-Bank, me

1. | gjendje llogarie t& pakésuar nga deklarimi i méparshém daté | 224.10 (dyqind e njézete | 100%
20.10.2020 (deklarimi para fillimit t& detyrés) deri né datén | Kkatér piké dhjeté) Leké.
31050029

Crijimit: T€ ardhurat nga bursa e studimit si
cr Magjistrate prané Shkollés s¢ Magjistraturés
sé RSIese Krijuar pér kété géllim me Kontratén e Llogarisé
Rr_iedh%;'e daté @ml0.2017.

31.12.2020. shtaté mijé e dyqind e 100%
Burimi i krijimit: Llogari ¢ i ér efekt t& derdhjes sé dyzet e tre piké zero)
pagés nga puna prané Bashkisé *ér periudhén Prill- Leké.

Qershor 2015 dhe aktualisht pérdoret ogari rrjedhése pér
efekt t& arkétimit & pagés si gjyqtare figanégliivkatés sé
Rrethit Gjygésor Kurbin.

I,logarg_Bank ané Bankés me
2. | gjendje llogarie t€ g @ oa deklarimi i méparshém daté
20.10.2020 (deklarmi“pg 1§ it t& detyrés) deri né datén | 67,243.00 (gjashtédhjeté e

Gjendje Cash e pakésuar nga deklarimi i mépars
20.10.2020 (deklarimi para fillimit té detyrés) deri né
3. | 31.12.2020.

Burimi i Krijimit: Kursime nga t&€ ardhurat ndér vite nga
paga si avokate, t€ ardhura t&€ kursyera nga bursa e studimit
si Kandidate pér Magjistrate prané Shkollés sé
Magjistraturés pér periudhén Tetor 2017 - Qershor 2020, té
ardhura nga lindja e fémijés.

000.00 (treqind mijé | 100%
piké zero) Leké.

QQ/

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Aioa Badibe P

T

“Periodik/Vietor"
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" Nése ky gormat éghté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI |
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané siguruas
natyrén e \6

© u.dhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionln,
' nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i /¢ ardhurave

Shuma e té ardhurave peto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura ng‘a paga si I
Gjygésor Kurbin pér peri
= 20 Tetor-31 Tetor 2

pajisur nga Késhilli i Larté
familjare, sipas vendimit nr

nénté mijé e tetéqind e dhje
= ] Néntor — 12 Néntor 2020 né¢

0

e dy mijé e katérqind e tetédhjeté e

* Pér penudhen pas datés 12 Néntor 2020 nuk kam @ a nga paga

si gqutare pasi, duke filluar nga kjo daté (deri mé 21), jam
Gjyqésor me leje té papag e
ilj i imi ﬁ daté 12.11.2020 “Pér niigati e

kérkesés sé gjyqtares Alda Sadiku pér dhénie leje té papaguar”.

te/gjyqtare prané Gjykatés sé Rrethit | 132,296.00 (Njéqind e tridhjeté

sén 69,810.00 (gjashtédhjeté e | néntédhjeté e gjashté piké zero)

& 0) Leké. Leké.
¢ ,486.00 (gjashtédhjeté
¢ e gjaBhte piké zero) Leké.

e dy mijé e dyqind e

7

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ?pjekﬁt deklarues
cAlo Oodiken TPy~
¥

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
~mbarimit té detyrimlt (muajilviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredls!

Slmma e shlyer n’ga «.G;tendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor &
vitit té deklarimit vitit té deklarimit

t (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam detyrime té tilla sl ’) ; )

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje té tij. 64/ > VL. ﬁ%
' ‘ b nelku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
neé ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

\
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, ‘
bashkéjetugsiia. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 904\ 0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

2"

zgjedhur @ ¢ disa népunésve publiké
<5

O

AUTORIZIM
PER KON N E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit @ daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve d, isa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

utorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrolli BdSlrive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i PChgiifhshiign i ILDKPKI-sg, q¢ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Qi g pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. ’

Shtetasi/ja MARSID ENVER MIOLLI bashk@/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré vsh me prindérit
fémijé madhoré té nd i

dérit
bashkéjetuesi/ja ’

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

00

i/fe Subjektit ALDA AGIM SADIKU
Emér, Atési, Mbiemér

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété l/ ‘
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidiur /

qé nuk éshté e vérteté. | V. ﬂ \ - //\/
' \t\.n S\ é | \)\ A= /
\ V.
“Periodik/Vietor™ j #




DHE BURIMI I KRIJIMIT

” NDRYSHIMET E PASURIVE

: _Pﬁrslikrnani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryfgg-jes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

~ pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqip!rlse

"Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| Vlera me shifrh dhe me
fjalé

Pjesa
né %

QQ/

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi( té lidhur

'uUlQJ 5 L\T ‘Ul\)\& J\\\'

- |




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Al Shuma e :t,é-..'ard_hurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
iR AN (me shifra dhe me fjalé)
>
)
DETYRIMET FINANCIARE

PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj persond iké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territ®fit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& d®ag silhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve Wlidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyrc®

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
Shuma e sh endja e detyrimit
deklarimi i mépa mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor deri né 31 Dhjetor

€ apo né valuté, datén e fillimit dhe &
kredité bankare shumén e kredisé

Pérshkrimi i detyrimeve C
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime 1é tilla : "

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
\‘)\af 51 3 M\ o\\( I ////l
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